«СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

ПОМШУÖМ

Р Е Ш Е Н И Е
от «12» мая 2021 года                                                                                     № XXXXVI/05-219
168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения «Шошка» от 14.06.2011 года № 21/06-122

«О муниципальных наградах сельского поселения «Шошка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 10 статьи 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Шошка»

Совет сельского поселения «Шошка» решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения «Шошка» от 14.06.2011 года № 21/06-122 «О муниципальных наградах сельского поселения «Шошка» (далее - решение), а именно:
- приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению                              к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в местах, установленных  Уставом муниципального образования сельского поселения «Шошка».
Глава сельского поселения «Шошка»

           И.В. Воропаева
УТВЕРЖДЕН

решением Совета сельского поселения «Шошка»

от «12» мая 2021 года  № XXXXVI/05-220
(приложение)

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО НАГРАЖДАНИЯМ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения «Шошка» Воропаева Ирина Викторовна;

Заместитель председателя комиссии:

Депутат Совета сельского поселения «Шошка» - Потапова Нина Михайловна;
Секретарь комиссии:

Ведущий специалист администрации сельского поселения «Шошка» - Подюкова Лариса Александровна;

Члены комиссии (по согласованию):

Депутат Совета сельского поселения «Шошка» - Савина Светлана Анатольевна;

Специалист по социальной работе ГБУ «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной  защиты населения Сыктывдинского района», депутат Совета сельского поселения «Шошка» - Соколова Галина Семеновна.

PAGE